muito tempo e a bateria não funciona.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais)

LOTE 02

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000568-36.2015.403.6122

Vara: 1ª Vara Federal de Tupã

Partes: DELEGACIA DA POLÍCIA FEDERAL EM MARÍLIA X MARCOS CAETANO, 
GEOVANE CARDOSO DE SÁ, JOSIAS DIONISIO, FLÁVIO HENRIQUE NASCIMENTO

[...]

9C6KE122090064208, em regular estado de conservação, mas não está funcionando, avaliada em 
R$ 2.800,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 92.800,00 (Noventa e dois mil e oitocentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 74.240,00 (Setenta e quatro mil duzentos e 
quarenta reais)

LOTE 03

Natureza e nº do processo: Petição nº 0008608-92.2013.403.6181

Vara: 2ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X MAURICE ALFRED BOULOS JUNIOR

Localização do lote: Rua Vemag nº 668 – Vila Carioca, São Paulo/SP (Depósito da Justiça Federal)

[...]

estado de conservação, não sendo possível aferir o seu funcionamento, em razão de estar parado há 
mais de sete anos, embora abrigado e coberto com lona plástica.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 47.000,00 (Quarenta e sete mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 37.600,00 (Trinta e sete mil e seiscentos reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0001742-71.2015.403.6125

Vara: 1ª Vara Federal de Ourinhos

Partes: DELEGACIA DA POLÍCIA FEDERAL EM MARÍLIA X JUSTIÇA PÚBLICA

Localização do lote: Avenida Jóquei Clube, 87 – Jardim Vista Alegre – Pátio da Polícia Federal em

[...]

péssimo estado de conservação, pintura danificada e pneus murchos, avaliado em R$ 3.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)

LOTE 05

Natureza e nº do processo: Ação Penal – Procedimento Ordinário nº 0007551-10.2012.403.6105

Vara: 9ª Vara Federal de Campinas

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X EVERALDO BATISTA PEREIRA, LAURO DOS SANTOS, 
SERGIO RICARDO DE OLIVEIRA (ANT REU ABS).

[...]

Não foi possível verificar o funcionamento do motor em razão do tempo em 
que está no pátio (desde o ano de 2012), avaliado em R$ 22.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 38.400,00 (Trinta e oito mil e quatrocentos
reais)

LOTE 06

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000039-62.2015.403.6107

Página 8 de 10:: SEI / TRF3 - 2104240 - Edital ::

05/09/2016https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...